

契約年月日：2021 年 4 月 1 日

大阪ブロック技術審査業務

【業務設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大阪ブロック技術審査業務
履行場所	大阪府枚方市新町2丁目2番10号他5か所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	淀川河川事務所 品質確保課	8) 地 区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	1586433040001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、公共工事の品質確保を目的として淀川河川事務所、猪名川河川事務所、大和川河川事務所、大阪国道事務所、浪速国道事務所、淀川ダム統合管理事務所の発注手続きが行われる河川、都市公園、道路等に関する総合評価落札方式による工事発注において、工事発注資料（公告文（案）、入札説明書（案））作成、及び工事入札参加者から提出があった競争参加資格確認申請書等の分析・整理	入札公告・入札説明書の作成 294工事 企業同種実績等の確認・整理 1851者 一般競争参加資格等の確認・整理 1851者 施工計画（簡易な施工計画） 527者 企業の施工実績等評価 1089者		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術審査業務		式	1		49,210,497			
直接人件費		式	1		233,120			
業務計画		式	1		132,170			
業務計画		業務	1		132,170			内 1 号
打合せ		式	1		100,950			
打合せ		回	3	33,650	100,950			単 1 号
直接人件費（淀川河川事務所）		式	1		22,830,308			
工事発注資料の作成		式	1		5,412,245			

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入札公告・入札説明書の作成		工事	115	47,063	5,412,245			単 2 号
競争参加資格確認・整理		式	1		9,598,710			
企業同種実績等の確認・整理		者	935	7,811	7,303,285			単 3 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	935	2,455	2,295,425			単 4 号
総合評価項目分析・整理		式	1		5,019,103			
施工計画（簡易な施工計画）		者	400	8,321	3,328,400			単 5 号
企業の施工実績等評価	1・2者目	者	133	6,517	866,761			単 6 号
企業の施工実績等評価	3・4者目	者	79	4,004	316,316			単 7 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
企業の施工実績等評価	5 者目以降	者	202	2, 513	507, 626			単 8 号
打合せ		式	1		2, 800, 250			
打合せ		回	115	24, 350	2, 800, 250			単 9 号
直接人件費（猪名川河川事務所）		式	1		2, 089, 784			
工事発注資料の作成		式	1		800, 071			
入札公告・入札説明書の作成		工事	17	47, 063	800, 071			単 10 号
競争参加資格確認・整理		式	1		574, 896			
企業同種実績等の確認・整理		者	56	7, 811	437, 416			単 11 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般競争参加資格等の確認・整理		者	56	2,455	137,480			単 12 号
総合評価項目分析・整理		式	1		300,867			
施工計画（簡易な施工計画）		者	7	8,321	58,247			単 13 号
企業の施工実績等評価	1・2者目	者	24	6,517	156,408			単 14 号
企業の施工実績等評価	3・4者目	者	14	4,004	56,056			単 15 号
企業の施工実績等評価	5者目以降	者	12	2,513	30,156			単 16 号
打合せ		式	1		413,950			
打合せ		回	17	24,350	413,950			単 17 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接人件費（大和川河川事務所）		式	1		8,985,834			
工事発注資料の作成		式	1		2,917,906			
入札公告・入札説明書の作成		工事	62	47,063	2,917,906			単 18 号
競争参加資格確認・整理		式	1		3,675,228			
企業同種実績等の確認・整理		者	358	7,811	2,796,338			単 19 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	358	2,455	878,890			単 20 号
総合評価項目分析・整理		式	1		883,000			
施工計画（簡易な施工計画）		者	18	8,321	149,778			単 21 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
企業の施工実績等評価	1・2者目	者	54	6,517	351,918			単 22 号
企業の施工実績等評価	3・4者目	者	40	4,004	160,160			単 23 号
企業の施工実績等評価	5者目以降	者	88	2,513	221,144			単 24 号
打合せ		式	1		1,509,700			
打合せ		回	62	24,350	1,509,700			単 25 号
直接人件費（大阪国道事務所）		式	1		11,197,312			
工事発注資料の作成		式	1		3,576,788			
入札公告・入札説明書の作成		工事	76	47,063	3,576,788			単 26 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
競争参加資格確認・整理		式	1		3,788,154			
企業同種実績等の確認・整理		者	369	7,811	2,882,259			単 27 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	369	2,455	905,895			単 28 号
総合評価項目分析・整理		式	1		1,981,770			
施工計画（簡易な施工計画）		者	63	8,321	524,223			単 29 号
企業の施工実績等評価	1・2者目	者	124	6,517	808,108			単 30 号
企業の施工実績等評価	3・4者目	者	85	4,004	340,340			単 31 号
企業の施工実績等評価	5者目以降	者	123	2,513	309,099			単 32 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		1,850,600			
打合せ		回	76	24,350	1,850,600			単 33 号
直接人件費（浪速国道事務所）		式	1		2,364,917			
工事発注資料の作成		式	1		611,819			
入札公告・入札説明書の作成		工事	13	47,063	611,819			単 34 号
競争参加資格確認・整理		式	1		872,610			
企業同種実績等の確認・整理		者	85	7,811	663,935			単 35 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	85	2,455	208,675			単 36 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
総合評価項目分析・整理		式	1		563,938			
施工計画（簡易な施工計画）		者	33	8,321	274,593			単 37 号
企業の施工実績等評価	1・2 者目	者	21	6,517	136,857			単 38 号
企業の施工実績等評価	3・4 者目	者	18	4,004	72,072			単 39 号
企業の施工実績等評価	5 者目以降	者	32	2,513	80,416			単 40 号
打合せ		式	1		316,550			
打合せ		回	13	24,350	316,550			単 41 号
直接人件費（淀川ダム統合管理事務所）		式	1		1,509,222			

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事発注資料の作成		式	1		517,693			
入札公告・入札説明書の作成		工事	11	47,063	517,693			単 42 号
競争参加資格確認・整理		式	1		492,768			
企業同種実績等の確認・整理		者	48	7,811	374,928			単 43 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	48	2,455	117,840			単 44 号
総合評価項目分析・整理		式	1		230,911			
施工計画（簡易な施工計画）		者	6	8,321	49,926			単 45 号
企業の施工実績等評価	1・2 者目	者	16	6,517	104,272			単 46 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
企業の施工実績等評価	3・4者目	者	11	4,004	44,044			単 47 号
企業の施工実績等評価	5者目以降	者	13	2,513	32,669			単 48 号
打合せ		式	1		267,850			
打合せ		回	11	24,350	267,850			単 49 号
直接経費		式	1		244,000			
直接経費		式	1		244,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費		式	1		244,000			内 2 号

設計内訳書

業務名	大阪ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		49,454,497			
その他原価		式	1		16,401,858			
一般管理費等		式	1		35,463,645			
業務価格		式	1		101,320,000			
消費税相当額		式	1		10,132,000			
業務委託料		式	1		111,452,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		業務	1		132, 170	内 3 号
計						132, 170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費等		式	1		244, 000	内 4 号
計						244, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132, 170	
	技師（A）		人	1. 4	48, 700	68, 180	
	技師（B）		人	0. 6	40, 600	24, 360	
	技師（C）		人	0. 7	32, 700	22, 890	
	技術員		人	0. 6	27, 900	16, 740	
計						132, 170	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	旅費交通費等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費等		式	1		244, 000	
計						244, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	33,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	33,650	33,650	単 50 号	
計						33,650		
単価						33,650	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47,063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47,063	47,063	単 51 号	
計						47,063		
単価						47,063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 52 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 53 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 54 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 55 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	企業の施工実績等評価	3・4者目	単位	者	数量	1	単価	4,004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4,004	4,004	単 56 号	
計						4,004		
単価						4,004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	企業の施工実績等評価	5者目以降	単位	者	数量	1	単価	2,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2,513	2,513	単 57 号	
計						2,513		
単価						2,513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24,350	24,350	単 58 号	
計						24,350		
単価						24,350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47,063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47,063	47,063	単 59 号	
計						47,063		
単価						47,063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 11 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 60 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 61 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 62 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 63 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	企業の施工実績等評価	3・4者目	単位	者	数量	1	単価	4,004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4,004	4,004	単 64 号	
計						4,004		
単価						4,004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	企業の施工実績等評価	5者目以降	単位	者	数量	1	単価	2,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2,513	2,513	単 65 号	
計						2,513		
単価						2,513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 66 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 67 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 19 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 68 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 20 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 69 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 70 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 71 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	企業の施工実績等評価	3・4者目	単位	者	数量	1	単価	4,004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4,004	4,004	単 72 号	
計						4,004		
単価						4,004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	企業の施工実績等評価	5者目以降	単位	者	数量	1	単価	2,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2,513	2,513	単 73 号	
計						2,513		
単価						2,513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 74 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 75 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 27 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 76 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 28 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 77 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 78 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 79 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	企業の施工実績等評価	3・4者目	単位	者	数量	1	単価	4,004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4,004	4,004	単 80 号	
計						4,004		
単価						4,004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	企業の施工実績等評価	5者目以降	単位	者	数量	1	単価	2,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2,513	2,513	単 81 号	
計						2,513		
単価						2,513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 82 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 83 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 35 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 84 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 36 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 85 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 86 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 87 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 39 号	企業の施工実績等評価	3 ・ 4 者目	単位	者	数量	1	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4, 004	4, 004	単 88 号	
計						4, 004		
単価						4, 004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 40 号	企業の施工実績等評価	5 者目以降	単位	者	数量	1	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2, 513	2, 513	単 89 号	
計						2, 513		
単価						2, 513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 41 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 90 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 42 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明書の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 91 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 43 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理		者	1	7,811	7,811	単 92 号	
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 44 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理		者	1	2,455	2,455	単 93 号	
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画（簡易な施工計画）		者	1	8,321	8,321	単 94 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	企業の施工実績等評価	1・2 者目	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 95 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 47 号	企業の施工実績等評価	3・4者目	単位	者	数量	1	単価	4,004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4,004	4,004	単 96 号	
計						4,004		
単価						4,004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 48 号	企業の施工実績等評価	5者目以降	単位	者	数量	1	単価	2,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2,513	2,513	単 97 号	
計						2,513		
単価						2,513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 49 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 98 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	打合せ		単位	回	数量	3	単価	33, 650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100, 950		
	技師（A）		人	1. 5	48, 700	73, 050		
	技術員		人	1	27, 900	27, 900		
計						100, 950		
単価						33, 650	円／回	

入札公告・入札説明書の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

企業同種実績等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

企業の施工実績等評価

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
	1	単価 24,350
	金額	摘要
	24,350	
700	24,350	
	24,350	
	24,350	円／回

入札公告・入札説明書の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
	1	単価 24,350
	金額	摘要
	24,350	
700	24,350	
	24,350	
	24,350	円／回

入札公告・入札説明書の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量		単価	
						10		8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0		
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	

入札公告・入札説明書の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
	1	単価 24,350
	金額	摘要
	24,350	
700	24,350	
	24,350	
	24,350	円／回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

企業同種実績等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-1-0 0		
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	入札公告・入札説明書の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

施工計画（簡易な施工計画）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 94 号	施工計画（簡易な施工計画）		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	打合せ		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 350		
	技師（A）		人	0. 5	48, 700	24, 350		
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	